平成１６年１月２３日

各      位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名   代表取締役社長  住吉 勝馬

（登録銘柄  コード番号 １７８２）
問合せ先    常務取締役管理本部長  高山栄之助

TEL.０２４６－７２－１１１１

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の当社取締役会決議により、平成１６年１月３０日付をもって、下記のとおり監査
役の異動を実施致しますのでお知らせいたします。

記

１．異動内容

辞任予定の監査役
【氏 名】 【現 職】

角谷 紀元二 監査役（非常勤）

※角谷紀元二は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第 18条第 1項に定める社
外監査役であります。

２．異動理由
   本日発表いたしました「子会社異動（取得）及び業績予想（連結）の修正に関するお知らせ」

のとおり、当社監査役の角谷紀元二は、当社の子会社となる地質基礎工業株式会社の代表取締役
社長でありますので、商法上、今月３０日付けで辞任することとなりました。

以  上